"ה-CODM" לצורך קבלת החלטות, כלומר זיהוי המגזרים יהיה מבוסס על נקודת מבטו של ה-CODM (גישת ההנהלה).

חשיבותה של הגדרת המגזר היא רבה מאוד שכן קיימת לה השפעה גם על הגדרת תחומי הפעילות בפרק תיאור עסקי התאגיד כמפורט בתקנה 3 (ג) לתוספת הראשונה בתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי תשקיף"): " על אף האמור בסעיפים קטנים (א) ו (ב), דיווח התאגיד בדוחותיו הכספיים על מגזרי פעילות כהגדרתם בכללי החשבונאות המקובלים, יראו כתחום פעילות כל מגזר בר דיווח."

יוצא אם כן כי מגזר פעילות בר דיווח הינו שווה ערך לתחום פעילות של החברה אותו יש לתאר בפירוט, בהתאם לכל הסעיפים המנויים בתוספת הראשונה לתקנות פרטי תשקיף במסגרת פרק תיאור על עסקי התאגיד.